Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAG peut etre obtenu auprès du

Secrétariat Général du Maire de la Commune de Kékem de Kekem (Maître d Gin rage) contre
présentation de l'oriainal d'une quittance de versement a la Recette Municipale de ladite
Commune d'une somme non remboursable de 35 000 (Trente cinq mille) traites CI Arepresentam
les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

10- Remise des offres .
—Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01)

original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir àla Mairie de Kekem, au S^ecretanat